第12号様式（第12条関係）

葛飾区長　殿

銀　　行

信用金庫

信用組合

農　　協

氏　　名

普通　　　   　　　　 当座
預金種目

請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

助成金の種類　　　　　　　　設置経費　　・　　維持管理経費

口座番号

（右詰め）

労働金庫

振込先金融機関 店

振
込
口
座

（○で囲む）

フリガナ

記

　　　年　　　月　　　日

    住所
 （所在地）

 （団体名）
    氏名
(代表者名）

　　　　　年　　月　　日付け　　葛 　　　　　号により交付決定のありました葛飾区公衆喫煙所整備費等助成金
について、下記のとおり請求します。

 電話番号

葛飾区公衆喫煙所整備費等助成金交付請求書